



Prohlášení o shodě a produktový list Nitrilové rukavice Espeon

Popis:	jednorázové nitrilové rukavice, 100 ks v balení, 1 000 ks v kartónu
Materiál:	syntetický nitril
Provedení:	oboustranné, plně strukturovaný, koráلكová manžeta
Typ:	bez pudru
Barva:	modré, bílé, černé, růžové, zelené, fialové
Skladování:	rukavice se neztrácejí své vlastnosti při skladování v suchém stavu při teplotě od 10 do 30 °C
Vlastnosti:	rukavice jsou vhodné pro manipulaci potravinami s výjimkou kyseliny octové po dobu 2 hodin při teplotě 40 °C (pH < 4,5)
Obsah vlhkosti:	pod 0,8 % na rukavici
Životnost:	5 let od data výroby
Délka (mm):	min. 240
Šířka (mm):	XS – 76 ± 3 S – 84 ± 3 M – 94 ± 3 L – 05 ± 3 XL – 113 ± 3
Tloušťka (mm):	prsty – 0,11 ± 0,2 (fialové, černé) dlaň – 0,08 ± 0,2 (fialové, černé) prsty – 0,10 ± 0,2 (modré, bílé, růžové, zelené) dlaň – 0,07 ± 0,2 (modré, bílé, růžové, zelené) prsty – 0,09 ± 0,2 (modré jemné) dlaň – 0,07 ± 0,2 (modré jemné) prsty – 0,13 ± 0,2 (oranžové) dlaň – 0,10 ± 0,2 (oranžové)
Prodloužení do přetržení (%):	min. 500
Pevnost v tahu (MPa):	min. 14 (6 – modré jemné)
AQL:	1,5

Espeon s.r.o. tímto prohlašuje, že výše uvedený splňuje standardy (modré, modré jemné a bílé) EN 455, 420. Vyhovuje MOD93/42 EEC Třída 1 a PPE Reg. 2016/425 Třída 1.

Tímto potvrzujeme, že výše uvedený výrobek (modré, bílé, černé, růžové, zelené, fialové) je v souladu s nařízením EU Food 1935/2004 a 2023/2006 a byl testován v souladu s požadavky na plastové materiály a předměty určené pro styk s potravinami dle nařízení EU č. 10/2011. Vyhovuje MOD93/42 EEC Třída 1 a PPE Reg. 2016/425 Třída 1.

V Praze dne 9.4.2019


Espeon s.r.o.
U větrolamu 1212/53
184 00 Praha 8
IČ: 29061611

Espeon s.r.o. | U větrolamu 1212/53 | 184 00 Praha 8
tel.: +420 739 349 829 | maka@espeon.cz | www.espeon.cz



Položky

Pol. č.	Produkt	Velikost	Hmotnost (g)	Rozměry (mm)	Kvalita (g)	EAN
100029	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, modré)	XS	380	200×110×60	3,0 (+0,0/-0,2)	8594177200339
100006	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, modré)	S	409	200×110×60	3,4 (+0,0/-0,2)	8594177200094
100007	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, modré)	M	440	200×110×60	3,8 (+0,0/-0,2)	8594177200100
100008	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, modré)	L	480	200×110×60	4,2 (+0,0/-0,2)	8594177200117
100011	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, modré)	XL	520	200×110×60	4,6 (+0,0/-0,2)	8594177200124
100031	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, bílé)	XS	380	200×110×60	3,0 (+0,0/-0,2)	8594177200391
100020	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, bílé)	S	409	200×110×60	3,4 (+0,0/-0,2)	8594177200346
100021	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, bílé)	M	440	200×110×60	3,8 (+0,0/-0,2)	8594177200353
100022	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, bílé)	L	480	200×110×60	4,2 (+0,0/-0,2)	8594177200360
100023	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, bílé)	XL	520	200×110×60	4,6 (+0,0/-0,2)	8594177200377
100025	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, černé)	S	429	200×110×60	3,6 (+0,0/-0,2)	8594177200407
100026	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, černé)	M	460	200×110×60	4,0 (+0,0/-0,2)	8594177200414
100027	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, černé)	L	500	200×110×60	4,4 (+0,0/-0,2)	8594177200421
100028	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, černé)	XL	540	200×110×60	4,8 (+0,0/-0,2)	8594177200438
100032	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, růžové)	XS	380	200×110×60	3,0 (+0,0/-0,2)	8594177200445



Položky

Pol. č.	Produkt	Velikost	Hmotnost (g)	Rozměry (mm)	Kvalita (g)	EAN
100033	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, růžové)	S	409	200×110×60	3,4 (+0,0/-0,2)	8594177200452
100034	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, růžové)	M	440	200×110×60	3,8 (+0,0/-0,2)	8594177200469
100035	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, růžové)	L	480	200×110×60	4,2 (+0,0/-0,2)	8594177200476
100036	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, růžové)	XL	520	200×110×60	4,6 (+0,0/-0,2)	8594177200483
100050	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, fialové)	S	429	200×110×60	3,6 (+0,0/-0,2)	8594177200490
100051	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, fialové)	M	460	200×110×60	4,0 (+0,0/-0,2)	8594177200506
100052	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, fialové)	L	500	200×110×60	4,4 (+0,0/-0,2)	8594177200513
100053	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, fialové)	XL	540	200×110×60	4,8 (+0,0/-0,2)	8594177200520
100054	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, zelené)	S	409	200×110×60	3,4 (+0,0/-0,2)	8594177200537
100055	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, zelené)	M	440	200×110×60	3,8 (+0,0/-0,2)	8594177200544
100056	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, zelené)	L	480	200×110×60	4,2 (+0,0/-0,2)	8594177200551
100057	Nitrilové rukavice 100 ks (nepudrované, zelené)	XL	520	200×110×60	4,6 (+0,0/-0,2)	8594177200568
100060	Jednorázové nitrilové rukavice, nepudrované, modré, jemné	S	329	200×110×60	2,7 (+0,0/-0,2)	8594177200575
100061	Jednorázové nitrilové rukavice, nepudrované, modré, jemné	M	360	200×110×60	3,0 (+0,0/-0,2)	8594177200582
100062	Jednorázové nitrilové rukavice, nepudrované, modré, jemné	L	400	200×110×60	3,3 (+0,0/-0,2)	8594177200599
100063	Jednorázové nitrilové rukavice, nepudrované, oranžové	S	550	235×125×70	5,1 (+0,0/-0,2)	8594177200605



100064	Jednorázové nitrilové rukavice, nepudrované, oranžové	M	580	235x125x70	5,4 (+0,0/-0,2)	8594177200612
100065	Jednorázové nitrilové rukavice, nepudrované, oranžové	L	610	235x125x70	5,7 (+0,0/-0,2)	8594177200629
100066	Jednorázové nitrilové rukavice, nepudrované, oranžové	XL	640	235x125x70	6,0 (+0,0/-0,2)	8594177200636

